UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - tự do - hạnh phúc

Số:          /SXD-KT&VLXD
V/v công bố bổ sung giá vật liệu xây
dựng Quý III năm 2025 trên địa bàn
36 xã, phường tỉnh Phú Thọ (36 xã,

phường tỉnh Vĩnh Phúc trước khi sáp
nhập về tỉnh Phú Thọ)

Phú Thọ, ngày       tháng        năm 2025

Kính gửi:
- Các Sở, ban ngành;
- Uỷ ban nhân dân các phường, xã;
- Các Chủ đầu tư.
- Các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động xây
  dựng trên địa bàn tỉnh

Căn cứ Nghị định số 09/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản
lý vật liệu xây dựng; Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ
về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng hướng
dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 14/2023/TT-BXD ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Xây
dựng về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày
31/8/2021 của Bộ Xây dựng hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí
đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 07/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Uỷ ban nhân
dân tỉnh Phú Thọ ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Xây dựng tỉnh Phú Thọ;

Ngày 03/10/2025, Sở Xây dựng đã ban hành Công bố giá số 2784/CBGVL-
SXD về việc Giá vật liệu xây dựng Quý III năm 2025 trên địa bàn 36 xã, phường
tỉnh Phú Thọ (36 xã, phường tỉnh Vĩnh Phúc trước khi sáp nhập về tỉnh Phú Thọ).
Sau thời điểm trên, Sở Xây dựng tiếp tục nhận được đề nghị công bố giá vật liệu xây
dựng của Công ty TNHH MTV Sông Đà 2 E&C chi nhánh Tân Trung tại Văn bản
số 35BTH ngày 07/10/2025.

Sở Xây dựng công bố bổ sung giá vật liệu xây dựng của Công ty TNHH MTV
Sông Đà 2 E&C chi nhánh Tân Trung vào giá vật liệu xây dựng Quý III năm 2025
trên địa bàn 36 xã, phường tỉnh Phú Thọ (36 xã, phường tỉnh Vĩnh Phúc trước khi sáp
nhập về tỉnh Phú Thọ) theo Phụ lục đính kèm (đăng tải trên trang Website của Sở Xây
dựng tỉnh Phú Thọ theo địa chỉ: http://soxaydung.phutho.gov.vn ). Các quy định và
hướng dẫn sử dụng công bố giá thực hiện theo Văn bản số 2784/CBGVL-SXD ngày
03/10/2025 của Sở Xây dựng.

http://soxaydung.phutho.gov.vn/

2

Sở Xây dựng công bổ sung giá vật liệu xây dựng Quý III năm 2025 trên địa bàn
36 xã, phường tỉnh Phú Thọ (36 xã, phường tỉnh Vĩnh Phúc trước khi sáp nhập về tỉnh
Phú Thọ) với những nội dung trên. Trong quá trình sử dụng, nếu có vấn đề vướng
mắc, đề nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân thông tin về Sở Xây dựng để phối hợp,
giải quyết./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Xây dựng (b/c);
- UBND tỉnh (b/c);
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Sở Tài chính, Thuế tỉnh;
- Các BQLDA khu vực: Vĩnh Phúc,
  Phú Thọ, Hòa Bình;
- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh: “Trung tâm
 Thông tin - Công báo (Cổng TTĐT tỉnh)”;
- Trang TTĐT Sở (Website Sở);
- Văn phòng Sở (để đăng tải website);
- Lưu: VT, KT&VLXD. (Dg)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T10:46:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Nguyễn  Văn Ngọc<ngocnv6@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T11:35:18+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T11:35:24+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T11:35:33+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T11:41:47+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!